a) Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF; 

b) Cadastro Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal - CADIN.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado da contratação é de R$ 88,14 (oitenta e oito reais e quatorze centavos),
mensal, e de R$ 1.057,65 (um mil cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), anual.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

11.2.  A contratação será atendida pela seguinte dotação: